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Mads er 35 år. Han er i øjeblikket arbejdsløs, men er aktivt jobsøgende. Han er 
tidligere specialarbejder. 
 
Mads bor i en lille lejlighed i Ågerup. Han føler sig af og til lidt alene. Han har ikke 
noget stort socialt netværk. Han har dog hunden Bisse på 1 år, som er et venligt 
gadekryds. Han ville meget gerne gå til hundetræning, men synes ikke at han har 
haft råd til det. 
 
Mads har ikke pc hjemme. Men han går på biblioteket i Ågerup, hvor han har fået 
hjælp til at komme i gang med at bruge pc. Nu kan han selv lægge sit cv ud på 
forskellige jobsider på nettet. Han kan også selv bruge Arbejdsformidlingens 
hjemmeside. Mads er noget læsehandicappet, så han bruger længere tid ved pc, 
fordi han læser langsomt. 
 
Mads er også på dating.dk og leder efter en kæreste.  
 
Mads vil gerne holde sig lidt i form og komme lidt ud blandt andre, så han er rigtig 
glad for at han netop er begyndt i et fitnesscenter i Jyllinge. Her kommer han 3 gange 
om ugen og han nyder at snakke lidt med nogle af de andre, som kommer og træner 
i centret. 
 
Mads er født og opvokset i Høje Taastrup, hvor han gik på handelsskole, men havde 
ikke held med at komme videre med sine drømme om at blive tømrer. 
 
I sine ungdomsår fik Mads også flere uheldige venner og var blandt andet involveret i 
små tyverier, ballade og enkelte voldsepisoder. 
 



Langsomt blev vennekredsen mindre og mindre og for 8 år siden flyttede han til 
Ågerup for at komme væk fra kvarteret og starte på en frisk. At valget faldt på Ågerup 
skyldes hans onkel, som på det tidspunkt også boede i byen og som var den eneste 
der kunne ”sparke lidt fornuft ind i hovedet på mig”, som Mads plejer at sige. 
 
Mads blev hurtigt efter flytningen specialarbejder ved R98, men blev for 3 år siden 
fyret i en sparerunde. Fyringen var startskuddet til en nedtur / depression hvor Mads 
begyndte at drikke mere og samtidig mistede han sin kæreste Heidi, som han har 
været sammen med i flere år.  
 
Det har taget hårdt på ham og han er først nu ved at have det nogenlunde igen og vil 
meget gerne se fremad. Han har nu fået så meget overskud, at han har mod på at 
søge arbejde. Han har været i beskæftigelse ved Vej og Park i kommunen sidste år, 
som også var med til at skubbe ham lidt i gang igen. 
 
Han er desuden medlem af 3F, der har tilbudt ham et kursus for ordblinde, som han 
glæder sig til at starte på. Det irriterer ham meget, at han har så svært ved ordene. 
 
Han har kontakt med sin mor Inger (56 år) der stadig bor i Høje Taastrup, men har 
ingen kontakt med sin far.  
 


